ELECCIONES MUNICIPALES MAYO 2019
Resultados electorales en Fuertescusa

DATOS GENERALES
Poblacidn de derecho:
Numero de mesas:
Censo electoral:

N2 de votantes:
Abstencion:

PARTICIPACION
14:00
18:00
20:00

AYUNTAMIENTO DE FUERTESCUSA
Votos validos:
Votos nulos:
Votos blanco:
Votos a candidaturas:

PSOE
PP

PSOE
PSOE
PP
PP

70

64

50

14

50

50

47

42

100,00
78,13
21,88

78,13

100,00

6,00
94,00

84,00
6,00

Candidato

Maria Jesus Garcia Castillo

Inés Herranz Arias
Esperanza ...
Pilar ...

%
%
%

%
%
%

%
%
%
%

%
%

H PSOE
W PP

Votos

44
43

Concejal
Si
Si
Si
No



