ELECCIONES MUNICIPALES MAYO 2019

Resultados electorales en Fuertescusa

DATOS GENERALES

Población de derecho:	70		
Número de mesas:	1		
Censo electoral:	64	100,00	%
Nº de votantes:	50	78,13	%
Abstencion:	14	21,88	%

PARTICIPACIÓN

14:00	-	-	%
18:00	-	-	%
20:00	50	78.13	%

AYUNTAMIENTO DE FUERTESCUSA

Votos válidos:	50	100,00	%
Votos nulos:	-	-	%
Votos blanco:	3	6,00	%
Votos a candidaturas:	47	94,00	%
PSOE	42	84,00	%
PP	3	6,00	%

	Candidato	Votos	Co	ncejal
PSOE	María Jesús García Castillo		44	Si
PSOE	Inés Herranz Arias		43	Si
PP	Esperanza		4	Si
PP	Pilar		3	No

